



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maison ApS

Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 59 02 45

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 10fb00yyPOs251944175

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maison ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 59 02 45
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.759 t.kr. mod 4.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	3.758.778	4.114
Andre eksterne omkostninger	-461.195	-306
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.781.488	-1.321
Værdiregulering af investeringsejendomme	720.374	-297
Bruttoresultat	2.236.469	2.190
1 Personaleomkostninger	-554.163	-480
Driftsresultat	1.682.306	1.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.958	0
Andre finansielle indtægter	2.009.764	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-743.460	-456
Resultat før skat	2.976.568	1.254
3 Skat af årets resultat	-630.401	-253
Årets resultat	2.346.167	1.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.346.167	1.001
Disponeret i alt	2.346.167	1.001



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	51.174.584	48.911
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.174.584</u>	<u>48.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.174.584</u>	<u>48.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.796	157
	Andre tilgodehavender	<u>1.347.471</u>	<u>1.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.461.267</u>	<u>1.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>652.499</u>	<u>236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.766</u>	<u>1.575</u>
	Aktiver i alt	<u>53.288.350</u>	<u>50.486</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	26.377.046	24.025
Egenkapital i alt	26.467.046	24.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.546.500	5.388
Hensatte forpligtelser i alt	5.546.500	5.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.328.984	17.382
Gæld til pengeinstitutter	160.128	184
Deposita	1.044.776	1.139
Anden gæld	273.397	253
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.807.285	18.958
5 Kortfristet del af langfristet gæld	869.662	1.004
Gæld til pengeinstitutter	69.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	973.585	535
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.904	132
Selskabsskat	471.901	319
Anden gæld	36.747	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.467.519	2.025
Gældsforpligtelser i alt	21.274.804	20.983
Passiver i alt	53.288.350	50.486
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	24.024.552	24.114.552
Korrektion indestående i Grundejernes Investeringsfond	0	6.327	6.327
Årets resultatdisponering	0	2.346.167	2.346.167
	90.000	26.377.046	26.467.046



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.375	466
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personaleomkostninger i øvrigt	6.972	7
	554.163	480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21
Andre finansielle omkostninger	743.460	435
	743.460	456
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	471.901	319
Årets regulering af udskudt skat	158.500	-66
	630.401	253
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	24.599.533	24.500
Tilgang i årets løb	1.543.607	100
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	26.143.140	24.600
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	24.311.067	24.611
Årets regulering til dagsværdi	720.377	-300
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	25.031.444	24.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	51.174.584	48.911



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen ligger i intervallet 5-10 alt efter den kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.180.894	851.910	17.328.984	13.902.075
Gæld til pengeinstitutter	177.880	17.752	160.128	59.596
Deposita	1.044.776	0	1.044.776	0
Anden gæld	273.397	0	273.397	0
	19.676.947	869.662	18.807.285	13.961.671

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	51.174.584
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	720.377



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 178 t.kr. har selskabet deponeret ejerpantebreve på nom 340 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 51.175 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.216 t.kr., er der deponeret pantebreve på 22.626 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 51.175 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


